
MGR. FRANTIŠEK BRAUNER, PH.D.
L E K T O R

OSOBNÍ INFORMACE                                       

učitel přírodních věd, lektor v oblasti
CLIL a kreativní výuky biologie a
chemie, finalista GTP CR 2019

DÍLNA -  2.  STUPEŇ

ANOTACE DÍLNY

Propojování výuky nejazykového
předmětu s výukou cizích jazyků (CLIL) 

Může učitel integrovat cizí jazyk do
nejazykového předmětu? Jak nabýt
potřebnou sebedůvěru? V průběhu
dílny získáte inspiraci, která vám
pomůže s výběrem vhodných aktivit při
výuce i při aplikaci metody CLIL* na
škole. Mnoho aktivit si  v průběhu dílny
vyzkoušíte přímo v praxi! 

*CLIL výuka je přístupem ve vzdělávání,
kdy dochází k propojování
nejazykového předmětu a cizího jazyka.

INSPIRUJTE SE PŘÍRODOU, RADUJTE SE VĚDOU


